ad bonū aut grē nō p̄t quis p̄ se veire cū nō sit h̄m limites iñi i
tate n̄re. h̄m iñuētā largitatē dīne. Re. li. 5. c. j. ad b̄m grē

De eodem.

Quare viā dñi. redas facte semitas eius. Mat. 3. Quia
duplex ē viā dñi. Prima ē communis mandatoꝝ. Se-
cūda semita stricta dñi. Beatus Mat. 23 ad vtrāq̄
dñi p̄parandū in verbis p̄phetice exhortat. Nam sic duplex bo-
nū deus primis parentibz p̄paravit. vni tempale. et aliud eter-
nū. et primū dedit. secundū p̄misit. ita etiā et cū et qz hoc p̄ce-
ptū discipline transgressi sunt. adhuc ipse deus qui vult omnes
saluos fieri. homines amplius p̄bens p̄cepta decalogi sibi de-
dit. Require li. 5. c. 68.

De eodem.

Ego quidē baptizo vos aqua ipse vos baptisabit in spi-
ritu sancto et igne. Mat. 3. Verbis in his notat duplex
baptismus scz Johannis qui tm̄ fuit ad assuetudines.
et baptismus xpi qui fuit ad peccati remissionē. In baptismo autē
xpi notat eius humilitas et n̄ra utilitas. Re. li. 6. c. 8. baptismus

Dominica secunda.

Quecunqz scripta sunt ad nostrā doctrinam scripta sunt.
Ro. 15. In verbis p̄positis duo sunt attendenda. Pri-
mo sapientie inuisibilis et increate p̄ scripturaz exterior
illuminatio. ibi. Quecunqz scripta sunt. Secundo scrip-
turę eiusdem effectus demonstratio. ibi. Ad nostrā doctrinā scripta sunt
Circa quod sciendū. qz cū veritatis theologice sublimitas sup̄ni-
sit splendoris. radius illuminans intellectū. et regalū deliciaꝝ
diuini reficiens affectū. certe scientiaꝝ est p̄ncipiū. et donū sci-
entię a sp̄s sancto infusū sufficiens ad salutē. Re. li. 5. c. 43.

De eodem.

Unc videbūt filiū hominis venientē in nube. cū potesta-
te magna et maiestate. Lu. 21. Circa diē finalis iudicij
quatuor in his verbis p̄ ordinē exprimit. Primo ex-
tor tempis iudicio deputati. ibi. Tunc. Secundo qualitas iudi-
cis peccatoꝝ irātū. ibi. filiū hominis. Tertio aduentus iudi-
cantis nubibz baiulis demonstratē in nube. ibi. Venientē in nu-
be. Quarto resistendi impossibilitas regie maiestati. ibi. Cū p̄tate
Circa verba p̄positi thematē nō qz in extremo iudicio xps nō so-
lū h̄m pacē diuinaz sed et i forma huāna iudicabit. Re. li. 7. c. 13